
Pozicija 

u Pror. 
OPIS POZICIJA

Plan za 2014.g. 

u kn

1. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 98.000,00

R 029 Troškovi električne energije za javnu rasvjetu 48.000,00

R 068, 

R 072

Održavanje uređaja i opreme javne rasvjete 50.000,00

2. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I JAVNIH POVRŠINA 70.000,00

R 072A

R 073

Izdaci za tekuće održavanje nerazvrstanih cesta i drugih javnih površina:

  - održavanje šljunčanih ulica,

  - održavanje bankina i cestovnih jaraka,

  - nabava i održavanje prometne signalizacije i ostale cestovne opreme,

  - uklanjanje snijega,

  - održavanje dječjih igrališta,

  - hitni popravci i intervencije u svrhu osiguranja odvijanja prometa.

70.000,00

Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Mali Bukovec u 2015.

godini (dalje: Program) određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2015. godini na području

Općine Mali Bukovec za komunalne djelatnosti koje se financiraju iz sredstava komunalne naknade

prema članku 22. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

     Program sadrži:

     - vrstu poslova održavanja,

     - iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje Programa.

II.

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 109/95 -

Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04,

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni

vjesnik Varaždinske županije br. 18/13), Općinsko vijeće općine Mali Bukovec na 14. sjednici u

mandatnom razdoblju 2013-2017, održanoj 10. prosinca 2014. godine, donosi

PROGRAM
održavanja komunalne infrastrukture

na području Općine Mali Bukovec u 2015. godini

I.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovom Programu predviđaju se u ukupnom iznosu od

280.000,00 kn, a financirat će se iz planiranih sredstava komunalne naknade za 2015. godinu s pozicije

proračuna 65321:



3. ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA TE OBJEKATA 

U VLASNIŠTVU OPĆINE

112.000,00

R 057

R 075B

Održavanje, čišćenje i košnja javnih zelenih površina te površina oko objekata u 

vlasništvu Općine

32.000,00

R070

R071

R072B

Održavanje građevinskih objekata, postrojenja i opreme u vlasništvu Općine 40.000,00

R 074 Deratizacija javnih površina na području Općine 20.000,00

R 078

R 079

Održavanje reciklažnih dvorišta 20.000,00

SVEUKUPNO PROGRAM: 280.000,00

KLASA: 400-08/14-01/03

URBROJ: 2186/020-01-14-5

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014.g.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine, a objaviti će se u "Službenom vjesniku

Varaždinske županije".

III.

Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2015. godine, a ostvarenje je ovisno

o prilivu sredstava u Proračun općine Mali Bukovec.

U slučaju da se sredstva kojima se financira ovaj Program ne prikupe prema planu, Općinsko vijeće

može tijekom godine ovaj Program izmjeniti ili odrediti druge izvore financiranja.

Program je sastavni dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2015. godinu, a za njegovu realizaciju

odgovoran je Općinski načelnik.

IV.

     Sukladno članku 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu, do kraja ožujka 2016. godine, načelnik

podnosi Općinskom vijeću općine Mali Bukovec izvješće o izvršenju ovog Programa.

V.


